

长沙银行股份有限公司关于调整长沙银行金芙蓉长旺现金管理理财产品销售文件的公告

尊敬的投资者：

我行将于近期对“长沙银行金芙蓉长旺现金管理理财产品”销售文件内容进行优化调整，该调整对产品运作不产生实质性影响，原《长沙银行金芙蓉长旺现金管理人民币理财产品说明书》中第二.(五).2中赎回金额的计算，修改前后对比如下：

修改前	修改后
<p>本理财产品采用“份额赎回”的原则，即赎回以份额申请，赎回金额的计算方法如下：</p> $\text{赎回金额} = \text{赎回份额} \times \text{开放日的产品份额净值} - \text{赎回费用}$ <p>本产品赎回费为【0】，赎回金额保留小数点后两位，小数点后两位以后四舍五入。理财产品赎回资金将于赎回交易成功后的1个工作日内到账。</p>	<p>本理财产品采用“份额赎回”的原则，即赎回以份额申请，赎回金额的计算方法如下：</p> $\text{赎回金额} = \text{赎回份额} \times \text{开放日的产品份额净值} - \text{赎回费用}$ <p>当本产品持有的现金、国债、中央银行票据、政策性金融债券以及5个交易日内到期的其他金融工具占产品净资产的比例合计不低于【5%】时，本产品赎回费为【0】，赎回金额保留小数点后两位，小数点后两位以后四舍五入。理财产品赎回资金将于赎回交易成功后的1个工作日内到账。</p> <p>当本产品持有的现金、国债、中央银行票据、政策性金融债券以及5个交易日内到期的其他金融工具占产品净资产的比例合计低于【5%】且偏离度为负时，管理人有权对当日单个产品投资者申请赎回份额超过本产品总份额的【1%】以上的赎回申请征收【1%】的强制赎回费用，赎回金额保留小数点后两</p>

	位，小数点后两位以后四舍五入，并将上述赎回费用全额计入本产品财产，管理人与托管机构协商确认上述做法无益于本产品利益最大化的情形除外。
--	--

本次变更生效日为 2024 年 4 月 19 日。如果投资者在两个工作日内未提出异议，则视为同意上述变更内容。

感谢您一直以来对长沙银行理财的支持，敬请继续关注长银理财的理财产品。

特此公告

长沙银行股份有限公司

2024 年 4 月 16 日